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L. Dz.
ASK/DZP/PN-89/2012


                            Wrocław, 2012-09-18
Dotyczy:  Dotyczy:  Dostawa sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki; ASK/DZP/PN-89/2012


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

Pyt. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji 1 pęsety mikrochirurgiczne pakowane po 5 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:

Tak, łączna ilość bez zmian
Pyt. 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji 2 mikronożyczki pakowane po 5 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:

Tak, łączna ilość bez zmian
Pyt. 3
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji 3 szpatułki pakowane po 5 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:

Tak, łączna ilość bez zmian
Pyt. 4
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 3 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Nie
Pyt. 5
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 w pozycji 1 jednorazowy zestaw do iniekcji doszklistowych zawierający:

- obłożenie z otworem na oko o wymiarach 10 x 10 cm z przylepcem o wymiarach 100 x 100 cm, zamiast 50 x 60 cm

- plastikowy znacznik odległości 3,5 mm / 4 mm od rąbka, zamiast metalowego znacznika odległości 3 mm od rąbka

pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 6
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 w pozycji 1 jednorazowy zestaw do iniekcji doszklistowych zawierający:

- obłożenie z otworem na oko o wymiarach 10 x 10 cm z przylepcem o wymiarach 40 x 47 cm, zamiast 50 x 60 cm

- plastikowy znacznik odległości 3,5 mm / 4 mm od rąbka, zamiast metalowego znacznika odległości 3 mm od rąbka

pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 7
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 w pozycji 2 jednorazowy zestaw do witrektomii zawierający:

- obłożenia na oparcia fotela operacyjnego o wymiarach 50 x 20 cm, zamiast 50 x 25 cm

- strzykawkę 2,5 ml, zamiast 3 ml

- kubeczek plastikowy 80 ml, zamiast 60 ml

pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje w zakresie Pakietu nr 4?

Odpowiedź:

Nie
Pyt. 9
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 2 nóż typu Slit o kalibracji poprzecznej 2,65 mm, zamiast 2,6 mm?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 10
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 2 noże pakowane po 10 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?
Odpowiedź:

Tak, łączna ilość 210 sztuk
Pyt. 11
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 3 noże pakowane po 10 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Tak, łączna ilość 50 sztuk
Pyt. 12
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 5 nóż typu Side Port o kalibracji 1,1 mm zamiast 1,0 mm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 13
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 6 noże pakowane po 10 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:

Tak- 48 opakowań
Pyt. 14
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 w pozycji 7 system trokarów pakowany pojedynczo? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:

Tak- 24 opakowania
Pyt. 15
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 w pozycji 2 soczewkę o współczynniku refrakcji 1,52?

Odpowiedź:

Nie
Pyt. 16
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 w pozycji 2 soczewkę wraz z jednorazowym zestawem do implantacji złożonym z jednorazowego kartridża i jednorazowego injectora?

Odpowiedź:

Nie
Pyt. 17
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 8 w pozycji 2 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?
Odpowiedź:

Nie
Pyt. 18
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 w pozycji 4 soczewkę o długości całkowitej 12,5 mm, zakresie dioptrażu od +10D do +28D (od +10D do +27D co 0,5D) i współczynniku refrakcji 1,52, fabrycznie załadowaną do jednorazowego jednoczęściowego injectora, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie
Pyt. 19
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 8 w pozycji 4 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?
Odpowiedź:

Nie
Pyt. 20

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 pozycji 1 soczewkę o uwodnieniu 26%, ukątowaniu części haptycznych 9º, zakresie dioptrażu od -10,0D do +40,0D (od +10,0D do +30,0D dostępną co 0,5D); stałej A = 119,0; module Younga równym 2,0 MPa; średnicy optycznej 6,0 mm; pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 21

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9 pozycji 1 soczewkę sferyczną o uwodnieniu 26%, zakresie dioptrażu od -5,0D do +30,0D (od +15,0D do +25,0D dostępną co 0,5D); stałej A = 118,0; module Younga: niezmierzonym; średnicy optycznej 6,0 mm; długości całkowitej 12,5 mm; pakowaną w jedno pudełko wraz jednorazowym zestawem implantacyjnym umożliwiającym wszczepienie przez cięcie 2,6mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie
Pyt. 22
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 9 pozycji 1 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Nie
Pyt. 23

Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 10 soczewki wewnątrzgałkowej, akrylowej, zwijalnej, hydrofilnej, asferycznej jednoczęściowej, dwuwypukłej; posiadającej po dwa otwory w każdej z dwóch części haptycznych; samocentrującej; średnica optyczna: 6,0mm; średnica całkowita: 13,00mm; zakres mocy 0,0 D do +40,0 D; angulacja 9º; uwodnienie 26 %; ostra krawędź zarówno na części optycznej, jak i haptycznej soczewki; do każdej soczewki (w cenie) jednorazowy sterylnie zapakowany system implantacyjny?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 24

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 pozycji 6 strzałki okulistyczne o długości 7,5 cm pakowane po 200 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 25

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 pozycji 13 2% hydroksypropylometylocelulozę we fiolkach o pojemności 5 ml pakowanych pojedynczo? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 26

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 pozycji 19 0,06% roztwór błękitu trypanu  we fiolkach o pojemności 1 ml pakowanych pojedynczo? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:

Tak- 175 opakowań
Pyt. 27

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 pozycji 20 roztwór Brilliant Blue G o stężeniu 0,25 mg/ml bez dodatku polietylenoglikolu w ampułkostrzykawkach o pojemności 0,5 ml pakowanych pojedynczo? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?
Odpowiedź:

Nie
Pyt. 28

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13 pozycji 1 dekalinę: fluorowany w 100% perfluoroweglowodór, zawierający izomery perfluorodekaliny, związków perfluorocykloheksylu z alkanami i perfluorohydrindanu. Lepkość 5,53mPas w temp. 25°C, gęstość 1,908 – 1,960 g/ml (w temp 20°C); r-r sterylny?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 29

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13 pozycji 1 dekalinę: fluorowany w 100% perfluoroweglowodór o następujących parametrach: 

· Lepkość: nie mniej niż 2.66 cSt  w temperaturze 25°C
· Gęstość 1.91 +/- 0.02 gm/cm3 w temperaturze 20°C?
Odpowiedź:

Tak

Pyt. 30

Uprzejmie prosimy o zmianę jednostek miary w Formularzu cenowym w Pakiecie nr 13 w pozycjach 2 i 3 z „fiol.” na „strzykawka” ze względu na fakt że Zamawiający wymaga w tych pozycjach olejów silikonowych pakowanych w strzykawki.

Odpowiedź:

Tak, strzykawki
Pyt. 31

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13 pozycji 2 Olej 5000 w strzykawce: Lepkość 5000 mPas w temp. 25°C, Wskaźnik refrakcji (w temp 25°C) 1,403-1,405, pojemność 10 ml?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 32

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13 pozycji 2 Olej 5000 w strzykawce: Lepkość 4500 cst – 5500 cst w temperaturze 25°C, Wskaźnik refrakcji 1. 4000 - 1.4055 w temperaturze 25°C, pojemność 10 ml?
Odpowiedź:

Tak
Pyt. 33

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13 pozycji 3 Olej 1000 w strzykawce: Lepkość 1000 mPas w temp. 25°C, Wskaźnik refrakcji (w temp 25°C) 1,403-1,405, pojemność 10 ml?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 34

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13 pozycji 3 Olej 1000 w strzykawce: Lepkość 950 cst - 1050 cst w temperaturze 25°C, Współczynnik refrakcji 1. 4013 - 1.4053 w temperaturze 25°C, pojemność 10 ml?
Odpowiedź:

Tak
Pyt. 35

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 pozycji 4 wymaga oleju silikonowego (69,5%  polidymethyl siloxane i 30,5% perfluoroheksyloctane)?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 36

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycji 4 retraktory tęczówkowy pakowane po 5 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 37

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycji 6 witrektom do przedniego odcinka pakowany pojedynczo? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:

Tak- 90 sztuk
Pyt. 38

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycji 10 nóż dyskowy o kalibracji 2,2mm pakowany po 6 sztuk? Jaką ilość opakowań należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź:

Tak- 36 sztuk
Pyt. 39

Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 14 pozycji 22 soczewki wewnątrzgałkowej zwijalnej akrylowej multifokalnej o następujących parametrach:

· średnica optyczna  6,0 mm; 

· długość całkowita 11 mm;
· materiał: akryl hydrofilny (25%) z powierzchnią hydrofobową;

· budowa optyczna: aktywnie dyfrakcyjna, wieloogniskowa, 28 pierścieni aktywnych dyfrakcyjnie, spłaszczone progi między pierścieniami, dwuwypukła;

· budowa haptyków: haptyki płytkowe, budowa MICS

· angulacja 0º; 

· dioptraż od 0,00 D do +32.00 D narastający co 0,5 D;
· korekcja bliży: +3,75D;
· implantacja przez cięcie 1,8 mm?
Odpowiedź:

Nie

Pyt. 40
Czy zamawiający wyrazi zgodę, żeby Oferta zawierała tylko te formularze cenowe, na które Wykonawca składa ofertę? 

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 41
Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostawy towarów z Pakietów nr 1 i 14 z 2 dni na 7 dni od chwili złożenia zamówienia. W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.
Odpowiedź:

Tak
Pyt. 42

Czy ze względu na konieczność uruchomienia produkcji jednorazowych zestawów okulistycznych przez producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu pierwszej dostawy dla Pakietu nr 4 do 6 tygodni od złożenia zamówienia? W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 43

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostawy towarów z Pakietów nr 8 i 9 z 24 godzin do 48 godzin od chwili złożenia zamówienia. W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź:

Tak
Pyt. 44

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturach dotyczących niniejszego postępowania numeru umowy (§ 6, ust. 3 Wzoru Umowy).

Odpowiedź:

Nie, Tak jak w SIWZ
Pyt. 45

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia   § 10, ust. 1 Wzoru Umowy na następujące:

„Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy  
z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną 
w wysokości 5% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.”

W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź:

Nie, Tak jak w SIWZ
Pyt. 46

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia   § 10, ust. 2 Wzoru Umowy na następujące:

„Za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci kary umowne wysokości 0,1 % wartości nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki.”
W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź:

Nie, Tak jak w SIWZ
Pyt. 47

dotyczy Wzoru Umowy
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru Umowy w § 3 dodatkowych zapisów dotyczących komisu soczewek (Pakiet: 8.1, 8.2, 8.4, 9.1, 9.2, 9.3):

1. „Zamawiający zobowiązuje się po upływie obowiązywania umowy zwrócić Wykonawcy niewykorzystane materiały i soczewki w stanie nienaruszonym”.

2. „Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych materiałów.”
3. „Zamawiający zobowiązuje się do przechowywania materiałów we właściwych   warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem i kradzieżą.”
4. „W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że materiały przechowywane są  nieprawidłowo Wykonawcy przysługuje prawo do natychmiastowego ich odbioru i  wystawienia Zamawiającemu faktury na uszkodzony asortyment.”
5. „Zamawiający zobowiązuje się do zużywania powierzonych materiałów począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.”
6. „Wykonawcy przysługuje prawo do kontroli depozytu oraz warunków jego przechowywania.”
7. „Dwa razy w roku Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie ustalony z Zamawiającym na co najmniej 2 tygodnie przed datą jej przeprowadzenia.”
8. „Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.”
9. „Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym mowa w ust. 6 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów w treści umowy

Pyt. 48
Czy Zamawiający dopuści w zakresie Pakietu nr 1, 4, 7, 12, 13, 14  wykaz dostaw dotyczących innych wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce (materiały eksploatacyjne do aparatu do witrektomii, okulistyczne narzędzia chirurgiczne, noże mikrochirurgiczne, jednorazowe kaniule okulistyczne, zestawy do iniekcji doszklistkowych, soczewki wewnątrzgałkowe, materiały wiskoelastyczne, oleje, perfluorowęglowodory, roztwór błękitu trypanu, dotorebkowe pierścienie  napinające, barwnik stosowany przy usuwaniu błony granicznej wewnętrznej, materiały okulistyczne)?

Odpowiedź:
Tak

Z upoważnienia  Dyrektora

Akademickiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Patrycja Katkowska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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